
Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court hommes 2780M 11:58:54:98

POS.

Starting time :

2556 CARDILLO JOACHIM M35 1988 RFCL 00:09:34:971

941 MERTZ CHRISTOPHER SEN M 1993 HERV 00:09:45:332

110 LAMATTINA LUCAS U20 M 2007 HUY 00:10:20:863

655 MOTTE SACHA U23 M 2003 WACO 00:10:27:004

813 FRAIPONT OLIVIER SEN M 1999 LACE 00:10:37:665

1003 DEMIRCI ERSEN SEN M 1991 RFCL 00:10:56:856

985 SCHYNS ALEXANDRE SEN M 1998 SER 00:11:04:467

952 COURARD BAPTISTE SEN M 2001 SPA 00:11:54:548

350 VANDENBERGHE CORTO U20 M 2006 RFCL 00:12:38:989

2172 COOLS JULIEN M40 1983 SPA 00:13:14:9910

890 DOMINICZAK   ROBIN SEN M 2000 WACO 00:13:32:7511

2723 LAMCHACHTI KALID M50 1974 FAC 00:13:50:0112

889 DUFOUR JODY SEN M 1992 HUY 00:13:53:7313

2088 LOLY XAVIER M35 1988 HUY 00:13:57:5314

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross Court dames et cadettes - Scratch 2380M __:__:__:__

POS.

Starting time :

5294 DETHIER SOPHIE U20 F 2007 MALM 00:09:57:651

7219 VAN DER WERFF EVA U16 F 2010 SPA 00:10:01:302

7049 PEELEN CAMILLE U16 F 2010 HF 00:10:26:683

6238 MELOTTE JUSTINE U23 F 2003 RFCL 00:10:28:244

7465 SOFIA RADOUANI U16 F 2011 HERV 00:10:31:935

7054 VAN DAMME ELENA U16 F 2010 SER 00:10:34:806

7109 PIETTE MAE U16 F 2010 HF 00:10:39:227

7495 BEAUMAIKERS JULIETTE U16 F 2011 HERV 00:10:49:778

5230 STAPELLE OLIVIA U20 F 2007 WACO 00:10:59:829

7042 MOSTARD MILLA U16 F 2011 LACE 00:11:02:0510

7019 TRUY LALY U16 F 2011 SER 00:11:03:6111

7555 BAUDUIN ROMANE U16 F 2010 RFCL 00:11:06:3812

7607 RIJCKAERT CAMILLE U16 F 2011 LACE 00:11:07:9113

7156 KEMPINAIRE FLAVIE U16 F 2010 FCHA 00:11:09:2014

5289 CABANETOS MIA U20 F 2007 LACE 00:11:10:5015

7196 URBANO LUCIA U16 F 2011 SPA 00:11:19:3116

7141 BERTRAND ALIX U16 F 2010 FCHA 00:11:25:1417

6610 BOLDO SOPHIE U23 F 2002 HF 00:11:31:4718

7726 NAA SALOME U16 F 2010 RFCL 00:11:33:5319

7595 CHEFNEUX MANON U16 F 2011 HERV 00:11:46:0120

7121 SCHAUS LEA U16 F 2011 SPA 00:11:55:1621

7398 BOUILLON HORTENSE U16 F 2011 HERV 00:12:04:0022

6436 MARITANO ALICIA U23 F 2002 HF 00:12:26:0923

7613 DETALLE ELINE U16 F 2011 HERV 00:12:40:1724

7286 EL KHADRI INES U16 F 2010 RFCL 00:12:45:0825

8055 DUFOUR ELODIE SEN F 1990 HUY 00:12:53:3526

7562 VETTESE JESSICA U16 F 2010 WACO 00:13:02:3527

7291 PAQUES ELISE U16 F 2011 HF 00:13:05:6628

7095 SMEETS ELSA U16 F 2010 HF 00:13:10:3929

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadets 2380M 12:42:16:12

POS.

Starting time :

1189 OGER EMILIEN U16 M 2011 WACO 00:09:17:101

1075 MORIMONT MAXIME U16 M 2010 SER 00:09:26:302
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadets 2380M 12:42:16:12

POS.

Starting time :

1341 NEZER TOM U16 M 2010 ATC 00:09:30:073

1312 BASTIN SIMON U16 M 2011 HF 00:09:31:624

1380 SOLTANI SACHA U16 M 2011 HERV 00:09:33:585

1496 LEMAIRE NOA U16 M 2010 RFCL 00:09:43:696

1343 GUSTIN GABRIEL U16 M 2010 SER 00:09:46:017

1140 GUAY JEREMY U16 M 2010 FCHA 00:09:47:248

1393 JONARD MAXIME U16 M 2011 SPA 00:09:49:309

1188 WEBER ELIOTT U16 M 2011 SPA 00:09:51:5610

1083 DODEUR ALEXIS U16 M 2010 WACO 00:10:03:0711

1166 DE MEULEMEESTER JUAN U16 M 2010 FCHA 00:10:04:7412

1252 KONIGS MATTHAUS U16 M 2011 HF 00:10:06:7213

1338 KETTELS CLEMENT U16 M 2011 ATC 00:10:09:0714

1120 THYSEN MAXIME U16 M 2011 WACO 00:10:10:1315

1139 JADOT AURELIEN U16 M 2011 FCHA 00:10:11:5616

1059 HENROTTE HUGO U16 M 2011 WACO 00:10:23:4917

1348 PINSART MARTIN U16 M 2010 RFCL 00:10:28:5518

1389 DUBRUNQUEZ ALEXANDRE U16 M 2010 FCHA 00:10:35:6319

1639 LAMBY NOAH U16 M 2010 MALM 00:10:38:5520

1005 JOURDAN BASTIAN U16 M 2011 LACE 00:10:57:7321

1482 MARICHAL ARD U16 M 2010 RFCL 00:11:00:4522

1203 DENIS SIMON U16 M 2010 SPA 00:11:02:4723

1144 SAMAIN GUILLAUME U16 M 2011 FCHA 00:11:03:8224

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires garçons 4085M 13:02:49:21

POS.

Starting time :

5195 TOM VAN DER WERFF U18 M 2008 SPA 00:13:59:521

5272 CARLIER NICOLAS U18 M 2008 RFCL 00:14:09:032

5267 VERSTEGEN JEAN-JEREMY U18 M 2009 RFCL 00:14:47:273

5164 CREMERS LOUIS U18 M 2009 SER 00:14:49:544

5263 MAES LUCAS U18 M 2008 RFCL 00:15:15:215

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

JSM hommes - Scratch 6695M 13:27:48:62

POS.

Starting time :

2571 THOME FABIEN M35 1989 MALM 00:20:45:151

2174 CRISTOFOLI MARCO M40 1984 FCHA 00:22:29:032

2718 CROQUET JONATHAN M40 1981 FCHA 00:22:31:603

2295 VAN DER WERFF FRITS M35 1986 SPA 00:22:39:214

2518 RESTIGLIAN PIERRE M35 1985 SER 00:22:43:455

2430 THEUNIS GERT M50 1975 FCHA 00:22:45:966

2437 FRAITURE HENRI M45 1979 FCHA 00:22:51:037

2221 VANHEES JEAN M35 1986 FCHA 00:23:16:438

2601 KLARZYNSKI DANIEL M35 1985 SER 00:23:23:759

163 KEUTGEN MATHIS U20 M 2007 HUY 00:23:32:7210

91 VANDERPOORTEN LOUIS U20 M 2007 WACO 00:23:34:0611

2596 ROBINET FREDERIC M55 1969 HUY 00:23:36:2612

2169 TIGNEE VINCENT M35 1985 HF 00:23:38:4113

2485 LORENT DIMITRI M40 1980 FCHA 00:23:40:4614

2428 VAN GORP MAXIME M35 1989 FCHA 00:24:08:1915

1297 LEVAUX UGO SEN M 2001 RFCL 00:24:14:1016

2161 LICKI CEDRIC M40 1984 SER 00:24:40:3917

2622 DASSESSE THIBAUT M45 1975 RFCL 00:24:50:4018
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

JSM hommes - Scratch 6695M 13:27:48:62

POS.

Starting time :

162 COLLETTE FRANCOIS U20 M 2007 RFCL 00:24:56:1519

866 GROULARD MARTIN SEN M 2001 HF 00:25:09:7820

2426 LARBALESTRIER AXEL M35 1989 HF 00:25:17:8621

814 VANDERVELPEN FABIAN SEN M 1991 HUY 00:25:21:7222

2185 PIETTE OLIVIER M45 1977 HF 00:25:41:6523

2163 SMEETS STEPHANE M40 1983 HF 00:25:56:1324

2227 LEMAITRE PASCAL M50 1973 FCHA 00:26:01:1025

2389 DANNEMARK MAXIME M35 1985 MALM 00:26:22:7426

1076 DEMORI JULIEN SEN M 1995 SER 00:26:26:8827

2196 GUILLAUME JEAN-MICHEL M45 1979 WACO 00:26:29:9728

573 THITEUX ANTOINE U23 M 2004 MALM 00:26:47:3329

2152 COURARD FABIAN M50 1971 SPA 00:27:30:2830

1256 DOLHEN ANTOINE SEN M 1999 FCHA 00:27:43:0131

2567 RAEMACKERS CEDRIC M40 1985 FCHA 00:29:36:3232

2178 ETIENNE PHILIPPE M35 1988 FCHA 00:29:37:9233

1283 LE VAN ALEX SEN M 1993 SER 00:29:55:1934

2662 JEUKENNE FRANCOIS M45 1975 HERV 00:30:17:1635

2173 LEEMANS JEAN-FRANCOIS M55 1967 SPA 00:30:28:4736

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires et JSM dames - Scratch 2780M-4085M 14:12:10:08

POS.

Starting time :

1547 KETTELS NELL U18 F 2009 SER 00:12:19:721

1646 ALSTEEN EVA U18 F 2008 FCHA 00:12:48:222

1713 SIMAR ASTRID U18 F 2009 HERV 00:12:56:273

1683 HALLET MADELINE U18 F 2009 HERV 00:13:18:324

1719 VANDENBOSSCHE PAULIEN U18 F 2008 FCHA 00:13:22:525

1578 HABSCH FLORIANE U18 F 2008 SPA 00:13:28:996

1975 DEPAUW LOUISE U18 F 2009 SER 00:13:31:747

1623 MOSBEUX EMMA U18 F 2008 HF 00:13:33:188

2219 CHARLIER MADELEINE U18 F 2009 SER 00:13:58:979

1575 ESCHENAUER CAMILLE U18 F 2008 SER 00:14:16:8610

1954 DIO OLIVIA U18 F 2009 SER 00:14:42:4611

1824 DEBEL CHARLOTTE U18 F 2008 RFCL 00:14:59:2612

1856 HARDY VALENTINE U18 F 2009 SER 00:15:10:7313

1990 BRAIBANT ELEA U18 F 2008 WACO 00:15:18:1614

1922 NDAYISENGA LENA U18 F 2009 WACO 00:15:19:6015

1770 CAPRARELLA LOUNA U18 F 2009 WACO 00:15:44:2916

1668 LEDOUX MANON U18 F 2008 HERV 00:16:09:2617

1552 POTTIER MARIE U18 F 2009 WACO 00:16:54:8318

5332 DOHET NOEMIE U20 F 2007 RFCL 00:19:52:3219

5334 DEMBOUR FANNY U20 F 2006 HERV 00:20:07:8220

6387 HANSEZ ANNE SEN F 1995 HERV 00:21:02:3221

5221 DESFAWES BERENICE U20 F 2007 HF 00:21:23:4222

6378 FEY CELINE SEN F 1998 HERV 00:21:27:1123

5401 LEMAIRE CELESTE U20 F 2007 HF 00:21:40:9724

6401 ROMPEN MARGAUX SEN F 2000 HF 00:21:48:4625

5223 NAVETTE LOUISE U20 F 2007 SER 00:22:28:7226

7800 DEMARET ISABELLE W40 1980 SER 00:22:36:7027

6097 WILLEMS FLORENCE U23 F 2003 HERV 00:22:42:2628

7906 DRESSEN LAURENCE W45 1975 SER 00:22:48:0929

8099 DESTREBECQ MARIE W35 1988 ATC 00:23:14:5330

7672 MOYSE EVELYNE W35 1986 HERV 00:23:30:0131
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires et JSM dames - Scratch 2780M-4085M 14:12:10:08

POS.

Starting time :

5358 MATTART LOUISE U20 F 2007 HERV 00:23:37:3532

7626 GILIS EUGENIE W35 1985 FCHA 00:23:42:9333

8129 BOSSON MAUD W35 1988 WACO 00:23:57:4734

6237 GABEZ LINDSEY U23 F 2004 RFCL 00:24:22:9135

7537 HOUBART VIRGINIE W35 1986 SER 00:24:27:8236

6344 MOSTERT PAULINE SEN F 1997 HF 00:25:20:3637

7701 COLLOT EMILIE W40 1981 SER 00:25:26:9638

3185 VERBOVEN JELLE W40 1981 LOOI 00:25:58:6639

7674 MAZZEI NATACHA W50 1973 HERV 00:26:47:8740

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins et benjamines 2017 625M 14:58:01:61

POS.

Starting time :

8270 CAUWENBERGHS LUC BEN M 2017 HF 00:02:33:321

8302 RAUSIN EMONTS THEO BEN M 2017 SPA 00:02:35:012

8399 TIGNEE ARTHUR BEN M 2017 HF 00:02:37:513

9068 BLAISE CHARLES BEN M 2017 SPA 00:02:39:264

8290 DE CUYPER LOVI BEN M 2017 WACO 00:02:41:275

6273 NOEL SOPHIE BEN F 2017 WACO 00:02:42:576

6678 VAN DE VELDE LISON BEN F 2017 FCHA 00:02:43:737

8620 SARTOR LOUIS BEN M 2017 HF 00:02:44:908

8476 DORAO JULES BEN M 2017 MALM 00:02:49:189

8740 DE CARLO LORENZO BEN M 2017 RFCL 00:02:51:1310

6617 PONCELET LUCI BEN F 2017 FCHA 00:02:52:6911

6300 LOVENS MARION BEN F 2017 SPA 00:02:53:5312

8524 KNODT AUGUSTIN BEN M 2017 MALM 00:02:54:3913

8754 DEPAS HENRI BEN M 2017 ATC 00:02:55:8514

8516 COUTREZ ARTHUR BEN M 2017 HERV 00:02:56:9815

6354 BRUGHMANS LENA BEN F 2017 WACO 00:02:57:8916

6686 GOFFINET CHARLIE BEN F 2017 MALM 00:02:58:8717

6793 GONTHIER ZOE BEN F 2017 HUY 00:02:59:9718

8281 STREEL RAPHAEL BEN M 2017 WACO 00:03:01:0719

9026 BECK MATHIS BEN M 2017 HUY 00:03:01:9720

6553 GIERKENS JOSEPHINE BEN F 2017 RFCL 00:03:03:0221

6849 VRANCKEN ELISE BEN F 2017 HERV 00:03:04:0022

8502 SIMON ADRIANO BEN M 2017 MALM 00:03:05:1123

6218 LOLY NORA BEN F 2017 HUY 00:03:06:2024

6472 GRIFGNEE MANON BEN F 2017 HF 00:03:07:1525

6308 ECHTERBILLE ELEONORE BEN F 2017 WACO 00:03:08:0826

8282 GARNIER CHARLES BEN M 2017 WACO 00:03:09:5127

8401 FONTAINE TOM BEN M 2017 WACO 00:03:11:2028

6872 TALSI JANA BEN F 2017 HERV 00:03:12:4529

6694 THIMISTER-COLSON MANON BEN F 2017 HUY 00:03:13:7930

6287 BENOIT MARGAUX BEN F 2017 SPA 00:03:15:2631

6664 BECK ELISIA BEN F 2017 HF 00:03:16:4432

8794 CRISTOFOLI UGO BEN M 2017 FCHA 00:03:17:8033

8500 MAGAIN ANTOINE BEN M 2017 SER 00:03:19:0534

8342 HENDRICK ERWANN BEN M 2017 HF 00:03:20:1535

9901 WATTIEZ AARON BEN M 2017 NA 00:03:21:2436

8837 RESPEN CARL BEN M 2017 RFCL 00:03:22:1737

6426 GREGOIRE MAELLE BEN F 2017 MALM 00:03:23:3238

8663 HENNAU LOUIS BEN M 2017 HERV 00:03:24:5539

6243 JOHNEN ALIX BEN F 2017 SER 00:03:25:6740
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins et benjamines 2017 625M 14:58:01:61

POS.

Starting time :

6871 TALSI LINA BEN F 2017 HERV 00:03:27:4041

6703 BOURGUIGNON CAPUCINE BEN F 2017 FCHA 00:03:29:3142

8368 THIBAUT BERTRAND BEN M 2017 WACO 00:03:34:0843

6535 BODSON HELOISE BEN F 2017 RFCL 00:03:35:4944

6412 BERTRAND JULIETTE BEN F 2017 HUY 00:03:37:3945

8828 DOSIN KARL BEN M 2017 RFCL 00:03:39:1546

6659 DEGHILAGE FLORETTE BEN F 2017 HUY 00:03:40:4247

6869 MUSICK SIXTINE BEN F 2017 HUY 00:03:42:9648

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins et benjamines 2016 625M 15:04:24:68

POS.

Starting time :

8288 MOQINE YANIS BEN M 2016 WACO 00:02:21:161

8989 SCHOMUS AUGUSTIN BEN M 2016 MALM 00:02:23:132

6495 BOYNE ELYNA BEN F 2016 RFCL 00:02:25:773

8540 DELFOSSE THEO BEN M 2016 HERV 00:02:26:894

6295 ZUNE JULIA BEN F 2016 HF 00:02:29:785

8518 MASSON ROBIN BEN M 2016 FCHA 00:02:30:976

8260 ELMODY MALIK BEN M 2016 HF 00:02:32:067

8788 KOHNEN LIAM BEN M 2016 HF 00:02:34:658

6225 NGIRIMANA UWASE AELA BEN F 2016 SER 00:02:35:449

8637 POCHET MAXENCE BEN M 2016 FCHA 00:02:36:4910

8503 CHODE MAXIME BEN M 2016 HUY 00:02:37:2911

8225 LAGNEAU LIAM BEN M 2016 HUY 00:02:39:5512

8443 PALMAERS THEO BEN M 2016 SPA 00:02:41:0413

6296 SMEETS ZELIE BEN F 2016 HF 00:02:42:0314

6318 CRISPIN CHLOE BEN F 2016 FCHA 00:02:42:8715

6260 PIETTE CLEMENCE BEN F 2016 HF 00:02:43:9616

6258 FASSIN AMY BEN F 2016 HF 00:02:45:0717

8483 BODARWE EMILE BEN M 2016 MALM 00:02:46:2718

8741 LATOUR ACHILLE BEN M 2016 ATC 00:02:47:5519

6485 ROMAN HOLLY BEN F 2016 RFCL 00:02:49:2220

6341 COLOT MAHAUT BEN F 2016 FCHA 00:02:50:1721

8496 HURARD GOOSSE TOM BEN M 2016 MALM 00:02:51:3422

8727 DE JONCKHEERE GUSTAVE BEN M 2016 RFCL 00:02:52:3323

9031 MOREAU LORIS BEN M 2016 WACO 00:02:53:4624

8398 DOURCY ADRIEN BEN M 2016 HERV 00:02:54:8925

8648 MOTTIN MANOA BEN M 2016 HUY 00:02:56:0826

8206 RADERMACHER ELIAS BEN M 2016 LACE 00:02:57:8727

8283 MOIX GABRIEL BEN M 2016 WACO 00:02:59:2928

9000 RUYSSEN TOM BEN M 2016 HUY 00:03:01:2929

6317 VILLERS JULIETTE BEN F 2016 FCHA 00:03:02:4230

8431 MERCIER LEON BEN M 2016 FCHA 00:03:03:7731

8254 MERCY JULES BEN M 2016 HF 00:03:05:2032

8438 WUIDART CLEMENT BEN M 2016 HERV 00:03:06:3533

6621 MARY NAOMI BEN F 2016 HERV 00:03:07:8834

6294 SIMAR LOUISE BEN F 2016 HF 00:03:09:3935

6421 HAUSMAN FAUSTINE BEN F 2016 MALM 00:03:10:8336

8627 HAUTECLER LEO BEN M 2016 HUY 00:03:11:7437

6214 VAN LIERDE MARGAUX BEN F 2016 WACO 00:03:12:9038

8285 BRASSEUR NOE BEN M 2016 HF 00:03:13:8139

6577 SIMAR MARGAUX BEN F 2016 HERV 00:03:14:7640

8625 PROSMAN VANDOORNICK AUGUSTE BEN M 2016 RFCL 00:03:16:1441
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins et benjamines 2016 625M 15:04:24:68

POS.

Starting time :

8284 BOISELLE ARTHUR BEN M 2016 WACO 00:03:17:8342

6205 HONDERS NOEMIE BEN F 2016 LACE 00:03:18:6443

6417 SPAUBEK CAMILLE BEN F 2016 HERV 00:03:19:8244

8490 MEDOUNE NDIAYE BEN M 2016 HUY 00:03:20:6945

8554 TOUSSAINT FLORENT BEN M 2016 HERV 00:03:21:9946

6217 LOLY LEA BEN F 2016 HUY 00:03:22:9847

6424 LAGAMME MARYLOU BEN F 2016 MALM 00:03:25:5448

6413 DEGHILAGE ELEONORE BEN F 2016 HUY 00:03:27:3249

8739 THIRIONET YANIS BEN M 2016 FCHA 00:03:28:5850

8647 ADAMS JONAS BEN M 2016 HF 00:03:31:1351

6385 MINET CHLOE BEN F 2016 SPA 00:03:32:0952

6411 DIFFELS ELYA BEN F 2016 MALM 00:03:33:5753

8400 TOUSSAINT HADRIEN BEN M 2016 WACO 00:03:35:7254

6688 DEFLANDRE LILY BEN F 2016 SPA 00:03:36:6055

8812 VANHAM NYIMA BEN M 2016 FCHA 00:03:39:1256

6277 STERKENDRIES LINOA BEN F 2016 WACO 00:03:41:1057

6342 LERUTH KATHLEEN BEN F 2016 HERV 00:03:42:5558

6652 KICQ ALICE BEN F 2016 SPA 00:03:43:7959

6319 YOUCKEN CHLOE BEN F 2016 FCHA 00:03:45:6960

6476 MAMPUYA ALIYAH BEN F 2016 HF 00:04:03:0861

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles filles 2015 1075M 15:11:03:84

POS.

Starting time :

5237 HOCK ESTELLE PUP F 2015 HERV 00:04:30:121

5177 GRENIER ELEOR PUP F 2015 HF 00:04:34:022

5306 BOUTET MANOA PUP F 2015 MALM 00:04:35:773

5111 PARTHOENS SOPHIA PUP F 2015 WACO 00:04:38:224

5525 WOYAFFE LALIE PUP F 2015 RFCL 00:04:47:715

5520 DAENEN EMELYNE PUP F 2015 RFCL 00:04:50:076

5117 ORBAN GOCHEL LOULA PUP F 2015 WACO 00:04:53:657

5308 CHALAH ANISSA PUP F 2015 MALM 00:04:55:188

5423 HUPPERTZ NORA PUP F 2015 FCHA 00:04:56:889

5288 SCHYNS NAILA PUP F 2015 HERV 00:04:58:5910

5523 HEBERT NOLA PUP F 2015 RFCL 00:04:59:6911

5434 JAVAUX NOEMIE PUP F 2015 RFCL 00:05:01:7612

5363 PUTZ LINOA PUP F 2015 FCHA 00:05:03:0713

5108 OUERTANI-BERNARD LILIA PUP F 2015 WACO 00:05:03:9314

5311 XHURDEBISE MARIA PUP F 2015 MALM 00:05:06:6915

5521 DUMOULIN CHARLOTTE PUP F 2015 RFCL 00:05:08:0316

5481 BOULANGER MACHA PUP F 2015 HUY 00:05:12:4917

5325 GOFFIN ALEXIA PUP F 2015 WACO 00:05:17:0818

5345 DEFOUR VICTORIA PUP F 2015 HERV 00:05:18:3119

5031 LE FORESTIER MAYA PUP F 2015 SER 00:05:20:2120

5153 FIEVET CHARLOTTE PUP F 2015 SER 00:05:22:5821

5494 ELMEKKI NOUR PUP F 2015 RFCL 00:05:25:7022

5191 KAISEN LIZIE PUP F 2015 FCHA 00:05:27:2123

5903 VERDIN ANAIS PUP F 2015 HERV 00:05:29:2824

5653 POCHET CORALIE PUP F 2015 FCHA 00:05:33:5225

5598 OLIVIER HELOISE PUP F 2015 RFCL 00:05:36:9626

5332 JADOT LOUISE PUP F 2015 FCHA 00:05:38:1927

5660 VANHEES ELINE PUP F 2015 WACO 00:05:41:9628

5215 HALLET NOEMIE PUP F 2015 FCHA 00:05:45:7329
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles filles 2015 1075M 15:11:03:84

POS.

Starting time :

5354 HAVET ELISE PUP F 2015 HF 00:05:47:2230

5795 VRANCKEN CAMILE PUP F 2015 HERV 00:05:48:9331

5820 WOUTERS CLARA PUP F 2015 HF 00:05:52:4232

5297 DEROUAUX LUCIE PUP F 2015 HERV 00:05:54:1733

5631 DESENFANTS ELINE PUP F 2015 HERV 00:05:57:9334

5086 GILLARD EMILIE PUP F 2015 HF 00:06:00:2635

5467 MAGIS ANAELLE PUP F 2015 HF 00:06:01:8336

5203 YOUCKEN SOPHIE PUP F 2015 FCHA 00:06:14:8437

5628 DUBRUNQUEZ ANNABELLE PUP F 2015 FCHA 00:06:17:4538

5013 RADERMACHER JANA PUP F 2015 LACE 00:06:22:1839

5561 BALTUS SOFIA PUP F 2015 RFCL 00:06:27:4340

5414 MAMPUYA ENAYAH PUP F 2015 HF 00:06:29:0241

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles filles 2014 1075M 15:19:40:23

POS.

Starting time :

5068 PIETTE LOUISE PUP F 2014 HF 00:04:23:901

5285 MUIJRERS PENELOPE PUP F 2014 HERV 00:04:27:112

5305 WINANT LOUISE PUP F 2014 HERV 00:04:28:953

5456 LEHNEN JAMILA PUP F 2014 HF 00:04:33:864

5223 OGER JULIETTE PUP F 2014 WACO 00:04:36:135

5212 DIEPART LOUISE PUP F 2014 HF 00:04:37:146

5460 GUEZZOU LINA PUP F 2014 RFCL 00:04:40:457

5307 BRUYERE MARION PUP F 2014 MALM 00:04:45:038

5158 CALLUT CLEMENCE PUP F 2014 FCHA 00:04:49:099

5114 FRERE CAMILLE PUP F 2014 HF 00:04:49:9610

5151 SIMAR JULIA PUP F 2014 HF 00:04:51:7811

5159 LOVENS ROMANE PUP F 2014 SPA 00:04:52:7612

5101 VAN DAMME SOFIA PUP F 2014 SER 00:04:53:8213

5209 DEFIZE ELISE PUP F 2014 WACO 00:05:00:3514

5600 VICKEVORST LOUANE PUP F 2014 ATC 00:05:02:3215

5495 DONSIN LUCIE PUP F 2014 WACO 00:05:03:5516

5849 FANIELLE ELSA PUP F 2014 HUY 00:05:04:6517

5106 HENROTTE LUCIE PUP F 2014 WACO 00:05:06:1518

5821 MATHIEU CHLOE PUP F 2014 HUY 00:05:10:0419

5235 JORIS LISA PUP F 2014 SPA 00:05:12:5420

5624 BLAISE ELISE PUP F 2014 SPA 00:05:13:5621

5724 DELHAIZE MARION PUP F 2014 WACO 00:05:14:8922

5193 VILLERS MARGOT PUP F 2014 FCHA 00:05:16:4623

5457 MERTES LANA PUP F 2014 HF 00:05:17:9124

5143 ILOUGA BIDJECK JADE PUP F 2014 HF 00:05:19:4425

5214 GERADON CAMILLE PUP F 2014 FCHA 00:05:20:5226

5357 RAINOTTE VICTOIRE PUP F 2014 SPA 00:05:22:2827

5777 CHAAOUB INES PUP F 2014 RFCL 00:05:28:9528

5371 GEVERS CLOE PUP F 2014 FCHA 00:05:30:2729

5769 ANCION LYLA PUP F 2014 SPA 00:05:31:2530

5580 GERARD LUCIE PUP F 2014 HERV 00:05:33:1631

5302 CHATTLAIN ESTELLE PUP F 2014 HF 00:05:36:8032

5565 RAEMACKERS JULIETTE PUP F 2014 FCHA 00:05:38:8733

5431 MELON ZELIE PUP F 2014 WACO 00:05:42:8834

5168 GENS ANGELA PUP F 2014 WACO 00:05:47:5235

5160 ETIENNE NOELIA PUP F 2014 FCHA 00:05:56:5836

5353 HAVET CLEMENTINE PUP F 2014 HF 00:06:04:9537
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles filles 2014 1075M 15:19:40:23

POS.

Starting time :

5186 VANDE WEERDT MANON PUP F 2014 SER 00:07:08:4138

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles garçons 2015 1075M 15:28:13:23

POS.

Starting time :

1158 PAROTTE SAMY PUP M 2015 HF 00:04:24:391

1140 BENOIT THOMAS PUP M 2015 SPA 00:04:26:972

1671 LOUIS RENARD PUP M 2015 FCHA 00:04:30:163

1110 GUESSE CLEMENT PUP M 2015 WACO 00:04:31:784

1592 AUROUZE EMILE PUP M 2015 HF 00:04:33:695

1352 CRISNER EDOUARD PUP M 2015 SER 00:04:35:056

1273 LECOQ LUCIEN PUP M 2015 HF 00:04:37:307

1487 NOTTET MATHIS PUP M 2015 WACO 00:04:44:558

1149 COOLS ELIOTT PUP M 2015 SPA 00:04:46:039

1030 BAPLUE TOM PUP M 2015 SER 00:04:48:5110

1147 DELBRASSINE JULIEN PUP M 2015 SPA 00:04:49:6311

1204 DEMANDT MATHIS PUP M 2015 HERV 00:04:50:6612

1489 CLOSSET AUGUSTIN PUP M 2015 RFCL 00:04:51:7013

1435 DELOGE LANGE WALTER PUP M 2015 RFCL 00:04:55:5614

1152 SINDACO ANTONIN PUP M 2015 ATC 00:04:56:8515

1105 GODELAINE NOE PUP M 2015 ATC 00:04:59:0616

1266 THIENPONT TEO PUP M 2015 FCHA 00:05:00:2117

1431 FANCHAMPS NATHANIEL PUP M 2015 HF 00:05:01:9818

1108 DENIS ARTHUR PUP M 2015 WACO 00:05:03:3319

1111 MOENS DE HASE AUGUSTIN PUP M 2015 WACO 00:05:04:4220

1417 HENNAU CLEMENT PUP M 2015 HERV 00:05:07:5721

1375 MARTIN ZACHARIE PUP M 2015 FCHA 00:05:08:8122

1333 WIGNY SACHA PUP M 2015 MALM 00:05:11:4023

1117 WERPIN HEDY PUP M 2015 WACO 00:05:13:6724

1115 DESPAS TOM PUP M 2015 WACO 00:05:15:1525

1356 NOEL SIMON PUP M 2015 WACO 00:05:19:4926

1172 GUILLAUME RAPHAEL PUP M 2015 WACO 00:05:21:8327

1202 MEYS FRERARD THEO PUP M 2015 SPA 00:05:37:8928

1042 LEEMANS SIMON PUP M 2015 SER 00:05:39:0729

1290 MELCHIORI TOM PUP M 2015 SER 00:05:46:4830

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles garçons 2014 1075M 15:36:56:21

POS.

Starting time :

1072 LARBALESTRIER MALO PUP M 2014 HF 00:04:03:531

1590 ENGEL TIM PUP M 2014 HF 00:04:11:392

1162 PEUTAT EDEN PUP M 2014 SPA 00:04:14:843

1160 CHRISTIAENS LUKA PUP M 2014 FCHA 00:04:16:344

1512 GIERKENS ABRAHAM PUP M 2014 RFCL 00:04:17:565

1457 VAN DE VELDE LOUIS PUP M 2014 FCHA 00:04:18:966

1207 APPERT BAPTISTE PUP M 2014 FCHA 00:04:21:557

1144 COMPERE LOUIS PUP M 2014 SPA 00:04:22:678

1347 ROLIN VICTOR PUP M 2014 HERV 00:04:23:489

1051 CHOUFFART SOSTHENE PUP M 2014 SER 00:04:29:7110

1317 DANNEMARK LOUIS PUP M 2014 MALM 00:04:32:9611

1618 MARENNE ARTHUR PUP M 2014 HERV 00:04:33:7512

1554 ART TIMOTHEE PUP M 2014 RFCL 00:04:34:5513

1786 DE WILDE MATHIS PUP M 2014 FCHA 00:04:36:1114

8/16EasyCross 15 · Powered by ABTiming · www.abtiming.be · Les chronos sont présents à titre indicatif.



Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pupilles garçons 2014 1075M 15:36:56:21

POS.

Starting time :

1238 LORQUET SAM PUP M 2014 HERV 00:04:37:1715

1083 MASSOZ KAYNAK ACHILLE PUP M 2014 HF 00:04:38:2916

1544 PREGALDIEN ACHILLE PUP M 2014 RFCL 00:04:39:0617

1441 MULLER THEO PUP M 2014 RFCL 00:04:39:9618

1038 FARACI ROMEO PUP M 2014 ATC 00:04:41:2919

1102 HERMANS HUGO PUP M 2014 HF 00:04:42:3620

1193 MARTEAUX LOUIS PUP M 2014 FCHA 00:04:43:6321

1436 SHIRI MALONE PUP M 2014 RFCL 00:04:45:9122

1150 GREGOIRE ARTHUR PUP M 2014 HF 00:04:46:9123

1471 BECK OSCAR PUP M 2014 HF 00:04:49:3424

1434 JOSKIN ROBIN PUP M 2014 HF 00:04:50:1625

1909 FONTAINE JULES PUP M 2014 HF 00:04:51:7926

1308 LE FORESTIER BASTIEN PUP M 2014 SER 00:04:52:7527

1637 DELVENNE SACHA PUP M 2014 ATC 00:04:54:3628

1319 DIFFELS NATHAN PUP M 2014 MALM 00:04:55:3529

1239 LORQUET THEO PUP M 2014 HERV 00:04:57:0830

1488 MOTTIN ENAEL PUP M 2014 HUY 00:04:58:1931

1702 DE WACHTER ARCHIBALD PUP M 2014 FCHA 00:04:59:2132

1430 REENAERS TAO PUP M 2014 FAC 00:05:00:3633

1560 HERIN GUILLAUME PUP M 2014 WACO 00:05:01:3034

1776 LEMOINE VICTOR PUP M 2014 RFCL 00:05:02:4835

1477 DIGNEFFE MARTY PUP M 2014 RFCL 00:05:03:5336

1765 THIMMESCH ANTOINE PUP M 2014 RFCL 00:05:05:2837

1545 VANDORMAEL MAXIME PUP M 2014 RFCL 00:05:06:3638

1201 VERMEER JEDDAH PUP M 2014 FCHA 00:05:07:9639

1109 PAQUAY THEO PUP M 2014 WACO 00:05:10:1740

1134 DODEUR SACHA PUP M 2014 WACO 00:05:11:3141

1649 DENIS WARNIER DRIES PUP M 2014 FCHA 00:05:16:6442

1360 DEGHILAGE LUCIEN PUP M 2014 HUY 00:05:18:1443

1161 MANGUETTE SAMUEL PUP M 2014 HF 00:05:28:0244

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes filles 2013 1475M 15:43:36:48

POS.

Starting time :

289 JONARD CLEMENCE MIN F 2013 HERV 00:06:31:021

272 LEMBREE ANAIS MIN F 2013 MALM 00:06:33:392

389 BOVY LISON MIN F 2013 HERV 00:06:39:373

446 MERCIER JULIETTE MIN F 2013 HF 00:06:53:764

271 LAKAILLE VICTORIA MIN F 2013 MALM 00:06:55:695

205 ROBERT CHLOE MIN F 2013 HERV 00:07:06:466

110 SMEETS ALIX MIN F 2013 HF 00:07:08:857

97 DE VUYST CAMILLE MIN F 2013 SPA 00:07:11:088

176 HOCK CLEMENCE MIN F 2013 HERV 00:07:12:229

14 MALICHEFF LOUANA MIN F 2013 HUY 00:07:14:8110

274 MARECHAL ALICE MIN F 2013 MALM 00:07:18:3711

207 JACQUEMIN NINON MIN F 2013 HF 00:07:20:1412

71 GARNIER ELEONORE MIN F 2013 WACO 00:07:23:9613

287 JAMOULLE LYSANDRE MIN F 2013 WACO 00:07:28:8014

481 DELOGE LANGE SASHA MIN F 2013 RFCL 00:07:29:5515

87 LABEYE MARGOT MIN F 2013 HF 00:07:36:2416

369 RESPEN VICTORIA MIN F 2013 RFCL 00:07:42:6417

88 LABEYE OLIVIA MIN F 2013 HF 00:07:46:1018

168 TIGNEE CELIA MIN F 2013 HF 00:08:06:7019
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes filles 2013 1475M 15:43:36:48

POS.

Starting time :

398 MASURELLE NINA MIN F 2013 WACO 00:08:10:0320

111 BOURGUIGNON SIXTINE MIN F 2013 FCHA 00:08:24:3821

523 MATHIEU SOPHIA MIN F 2013 WACO 00:08:38:4622

359 BRASSEUR LOUISE MIN F 2013 HF 00:08:44:3723

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes filles 2012 1475M 15:54:08:64

POS.

Starting time :

113 COOLS ANAE MIN F 2012 SPA 00:06:17:081

256 OUZZANE ASMA MIN F 2012 HERV 00:06:30:472

96 DE VUYST MANON MIN F 2012 SPA 00:06:38:153

178 ROSE LALY MIN F 2012 SPA 00:06:39:994

60 FONTAINE NINON MIN F 2012 HF 00:06:43:915

265 BRUYERE JULIE MIN F 2012 MALM 00:06:48:976

510 JAKIC ELOISE MIN F 2012 SPA 00:06:50:907

242 QUALIZZA LOUISE MIN F 2012 HERV 00:06:53:568

159 MOLLE JULIE MIN F 2012 FCHA 00:06:54:719

291 FRAITURE LIVIA MIN F 2012 FCHA 00:06:58:0010

151 DIEPART CLEMENCE MIN F 2012 HF 00:07:04:0711

224 DENIS MARION MIN F 2012 SPA 00:07:12:7612

278 PAQUES JEANNE MIN F 2012 HF 00:07:16:8613

379 WERNER JEANNE MIN F 2012 HF 00:07:17:6214

414 VAN RUYMBEKE LEA MIN F 2012 FCHA 00:07:18:6815

550 DESENFANTS FLORE MIN F 2012 HERV 00:07:23:9916

473 FANIELLE LISE MIN F 2012 HERV 00:07:27:6717

320 BORGIGNONS CELIA MIN F 2012 FAC 00:07:31:7818

164 CLOES EMMA MIN F 2012 WACO 00:07:34:6519

353 BIANCA MARGAUX MIN F 2012 HF 00:07:36:2920

120 CRISTOFOLI MARINA MIN F 2012 FCHA 00:07:37:3321

307 VERJUS ELISE MIN F 2012 HF 00:07:38:7122

124 STREEL ADELINE MIN F 2012 WACO 00:07:54:3523

679 THOMAS ODILE MIN F 2012 FCHA 00:09:52:4824

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes garçons 2013 1475M 16:03:42:25

POS.

Starting time :

6365 WERY ARTHUR MIN M 2013 ATC 00:06:09:691

6178 URBANO TIAGO MIN M 2013 SPA 00:06:14:642

6355 PEREZ JAN MIN M 2013 HERV 00:06:22:393

6278 PIRE ALEXANDRE MIN M 2013 FCHA 00:06:27:484

6144 JADOT LIONEL MIN M 2013 FCHA 00:06:30:165

6123 CORREIA ROCHA MIGUEL MIN M 2013 FCHA 00:06:31:116

6084 BOUDROUZ LIOR MIN M 2013 WACO 00:06:36:577

6081 GUESSE BAPTISTE MIN M 2013 WACO 00:06:41:868

6379 CORMAN GILLES MIN M 2013 HERV 00:06:43:369

6087 ERNES NATHANAEL MIN M 2013 WACO 00:06:44:3510

6109 ZUNE ADAM MIN M 2013 HF 00:06:45:5011

6357 HELLEBRANDT MARTIN MIN M 2013 HF 00:06:46:4012

6119 MOMMER ROBIN MIN M 2013 SPA 00:06:47:2613

6069 GREGOIRE PAUL MIN M 2013 HF 00:06:48:2014

6818 HATERT JUSTIN MIN M 2013 ATC 00:06:52:2315

6443 ROMIO ALEXANDRE MIN M 2013 RFCL 00:06:54:4716

6299 PHILIPPART ERNEST MIN M 2013 HUY 00:06:59:2417
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes garçons 2013 1475M 16:03:42:25

POS.

Starting time :

6473 JOHNEN CLOVIS MIN M 2013 SER 00:07:00:3018

6027 GUIOT VICTOR MIN M 2013 ATC 00:07:02:1919

6016 MOTCH EMILE MIN M 2013 HUY 00:07:04:2720

6180 DENOEL MAXIME MIN M 2013 HERV 00:07:07:1421

6121 RENERS SAMY MIN M 2013 HF 00:07:11:2922

6167 HALLET CORENTIN MIN M 2013 FCHA 00:07:12:1423

6268 MARVILLE LEO MIN M 2013 MALM 00:07:20:7724

6161 MAINARDI ANTONIO MIN M 2013 SER 00:07:25:5625

6262 GREGOIRE COLIN MIN M 2013 MALM 00:07:27:5626

6445 RADELET MATHEO MIN M 2013 HUY 00:07:53:9527

6095 BERNIER ANTONIN MIN M 2013 SPA 00:07:57:1028

6621 BATAILLE BAUDOUIN MIN M 2013 FCHA 00:08:02:0729

6483 BALTUS NOA MIN M 2013 RFCL 00:08:23:3430

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Minimes garçons 2012 1475M 16:14:42:81

POS.

Starting time :

6435 FICHER ARSENE MIN M 2012 HERV 00:05:50:681

6289 COLLETTE TIMEO MIN M 2012 MALM 00:05:53:462

6252 ARGENTO LISANDRO MIN M 2012 SER 00:06:05:073

6003 HANNON ERBO MIN M 2012 LACE 00:06:14:094

6019 MORIMONT ANTOINE MIN M 2012 SER 00:06:20:585

6279 WUIDAR ANTOINE MIN M 2012 HF 00:06:24:886

6844 DELSUPEXHE SAMUEL MIN M 2012 HERV 00:06:30:297

6160 RENNOTTE SIMON MIN M 2012 WACO 00:06:33:128

6570 DUBRUNQUEZ ANTOINE MIN M 2012 FCHA 00:06:35:169

6129 VAN DER ELST MATHEO MIN M 2012 WACO 00:06:36:0110

6068 SCHILLEWAERT LOU MIN M 2012 HF 00:06:37:8711

6637 ZENAIDI NILS MIN M 2012 HF 00:06:40:2712

6420 BRIEN SACHA MIN M 2012 WACO 00:06:52:2413

6358 MELON MARCELIN MIN M 2012 WACO 00:06:53:9014

6212 HEINS ARMAND MIN M 2012 HERV 00:06:55:1115

6114 PAROTTE LEO MIN M 2012 HF 00:06:56:0516

6701 SIMAR ROBIN MIN M 2012 HERV 00:07:00:3617

6022 NGIRIMANA UWASE AXEL MIN M 2012 SER 00:07:03:1618

6255 CHATTLAIN THOMAS MIN M 2012 HF 00:07:10:0119

6643 DEHALLEUX SACHA MIN M 2012 HF 00:07:17:1320

6453 VANDORMAEL CLEMENT MIN M 2012 RFCL 00:08:24:2021

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes 2380M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

7219 VAN DER WERFF EVA U16 F 2010 SPA 00:10:01:301

7049 PEELEN CAMILLE U16 F 2010 HF 00:10:26:682

7465 SOFIA RADOUANI U16 F 2011 HERV 00:10:31:933

7054 VAN DAMME ELENA U16 F 2010 SER 00:10:34:804

7109 PIETTE MAE U16 F 2010 HF 00:10:39:225

7495 BEAUMAIKERS JULIETTE U16 F 2011 HERV 00:10:49:776

7042 MOSTARD MILLA U16 F 2011 LACE 00:11:02:057

7019 TRUY LALY U16 F 2011 SER 00:11:03:618

7555 BAUDUIN ROMANE U16 F 2010 RFCL 00:11:06:389

7607 RIJCKAERT CAMILLE U16 F 2011 LACE 00:11:07:9110

7156 KEMPINAIRE FLAVIE U16 F 2010 FCHA 00:11:09:2011

11/16EasyCross 15 · Powered by ABTiming · www.abtiming.be · Les chronos sont présents à titre indicatif.



Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes 2380M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

7196 URBANO LUCIA U16 F 2011 SPA 00:11:19:3112

7141 BERTRAND ALIX U16 F 2010 FCHA 00:11:25:1413

7726 NAA SALOME U16 F 2010 RFCL 00:11:33:5314

7595 CHEFNEUX MANON U16 F 2011 HERV 00:11:46:0115

7121 SCHAUS LEA U16 F 2011 SPA 00:11:55:1616

7398 BOUILLON HORTENSE U16 F 2011 HERV 00:12:04:0017

7613 DETALLE ELINE U16 F 2011 HERV 00:12:40:1718

7286 EL KHADRI INES U16 F 2010 RFCL 00:12:45:0819

7562 VETTESE JESSICA U16 F 2010 WACO 00:13:02:3520

7291 PAQUES ELISE U16 F 2011 HF 00:13:05:6621

7095 SMEETS ELSA U16 F 2010 HF 00:13:10:3922

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court dames 2380M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

5294 DETHIER SOPHIE U20 F 2007 MALM 00:09:57:651

6238 MELOTTE JUSTINE U23 F 2003 RFCL 00:10:28:242

5230 STAPELLE OLIVIA U20 F 2007 WACO 00:10:59:823

5289 CABANETOS MIA U20 F 2007 LACE 00:11:10:504

6610 BOLDO SOPHIE U23 F 2002 HF 00:11:31:475

6436 MARITANO ALICIA U23 F 2002 HF 00:12:26:096

8055 DUFOUR ELODIE SEN F 1990 HUY 00:12:53:357

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Juniors hommes 6695M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

163 KEUTGEN MATHIS U20 M 2007 HUY 00:23:32:721

91 VANDERPOORTEN LOUIS U20 M 2007 WACO 00:23:34:062

162 COLLETTE FRANCOIS U20 M 2007 RFCL 00:24:56:153

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Seniors hommes 6695M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

1297 LEVAUX UGO SEN M 2001 RFCL 00:24:14:101

866 GROULARD MARTIN SEN M 2001 HF 00:25:09:782

814 VANDERVELPEN FABIAN SEN M 1991 HUY 00:25:21:723

1076 DEMORI JULIEN SEN M 1995 SER 00:26:26:884

573 THITEUX ANTOINE U23 M 2004 MALM 00:26:47:335

1256 DOLHEN ANTOINE SEN M 1999 FCHA 00:27:43:016

1283 LE VAN ALEX SEN M 1993 SER 00:29:55:197

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Masters hommes 6695M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

2571 THOME FABIEN M35 1989 MALM 00:20:45:151

2174 CRISTOFOLI MARCO M40 1984 FCHA 00:22:29:032

2718 CROQUET JONATHAN M40 1981 FCHA 00:22:31:603

2295 VAN DER WERFF FRITS M35 1986 SPA 00:22:39:214

2518 RESTIGLIAN PIERRE M35 1985 SER 00:22:43:455

2430 THEUNIS GERT M50 1975 FCHA 00:22:45:966

2437 FRAITURE HENRI M45 1979 FCHA 00:22:51:037

2221 VANHEES JEAN M35 1986 FCHA 00:23:16:438

2601 KLARZYNSKI DANIEL M35 1985 SER 00:23:23:759

2596 ROBINET FREDERIC M55 1969 HUY 00:23:36:2610
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Masters hommes 6695M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

2169 TIGNEE VINCENT M35 1985 HF 00:23:38:4111

2485 LORENT DIMITRI M40 1980 FCHA 00:23:40:4612

2428 VAN GORP MAXIME M35 1989 FCHA 00:24:08:1913

2161 LICKI CEDRIC M40 1984 SER 00:24:40:3914

2622 DASSESSE THIBAUT M45 1975 RFCL 00:24:50:4015

2426 LARBALESTRIER AXEL M35 1989 HF 00:25:17:8616

2185 PIETTE OLIVIER M45 1977 HF 00:25:41:6517

2163 SMEETS STEPHANE M40 1983 HF 00:25:56:1318

2227 LEMAITRE PASCAL M50 1973 FCHA 00:26:01:1019

2389 DANNEMARK MAXIME M35 1985 MALM 00:26:22:7420

2196 GUILLAUME JEAN-MICHEL M45 1979 WACO 00:26:29:9721

2152 COURARD FABIAN M50 1971 SPA 00:27:30:2822

2567 RAEMACKERS CEDRIC M40 1985 FCHA 00:29:36:3223

2178 ETIENNE PHILIPPE M35 1988 FCHA 00:29:37:9224

2662 JEUKENNE FRANCOIS M45 1975 HERV 00:30:17:1625

2173 LEEMANS JEAN-FRANCOIS M55 1967 SPA 00:30:28:4726

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires dames 2780M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

1547 KETTELS NELL U18 F 2009 SER 00:12:19:721

1646 ALSTEEN EVA U18 F 2008 FCHA 00:12:48:222

1713 SIMAR ASTRID U18 F 2009 HERV 00:12:56:273

1683 HALLET MADELINE U18 F 2009 HERV 00:13:18:324

1719 VANDENBOSSCHE PAULIEN U18 F 2008 FCHA 00:13:22:525

1578 HABSCH FLORIANE U18 F 2008 SPA 00:13:28:996

1975 DEPAUW LOUISE U18 F 2009 SER 00:13:31:747

1623 MOSBEUX EMMA U18 F 2008 HF 00:13:33:188

2219 CHARLIER MADELEINE U18 F 2009 SER 00:13:58:979

1575 ESCHENAUER CAMILLE U18 F 2008 SER 00:14:16:8610

1954 DIO OLIVIA U18 F 2009 SER 00:14:42:4611

1824 DEBEL CHARLOTTE U18 F 2008 RFCL 00:14:59:2612

1856 HARDY VALENTINE U18 F 2009 SER 00:15:10:7313

1990 BRAIBANT ELEA U18 F 2008 WACO 00:15:18:1614

1922 NDAYISENGA LENA U18 F 2009 WACO 00:15:19:6015

1770 CAPRARELLA LOUNA U18 F 2009 WACO 00:15:44:2916

1668 LEDOUX MANON U18 F 2008 HERV 00:16:09:2617

1552 POTTIER MARIE U18 F 2009 WACO 00:16:54:8318

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Juniores dames 4085M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

5332 DOHET NOEMIE U20 F 2007 RFCL 00:19:52:321

5334 DEMBOUR FANNY U20 F 2006 HERV 00:20:07:822

5221 DESFAWES BERENICE U20 F 2007 HF 00:21:23:423

5401 LEMAIRE CELESTE U20 F 2007 HF 00:21:40:974

5223 NAVETTE LOUISE U20 F 2007 SER 00:22:28:725

5358 MATTART LOUISE U20 F 2007 HERV 00:23:37:356

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Seniores dames 4085M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

6387 HANSEZ ANNE SEN F 1995 HERV 00:21:02:321

6378 FEY CELINE SEN F 1998 HERV 00:21:27:112
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Seniores dames 4085M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

6401 ROMPEN MARGAUX SEN F 2000 HF 00:21:48:463

6097 WILLEMS FLORENCE U23 F 2003 HERV 00:22:42:264

6237 GABEZ LINDSEY U23 F 2004 RFCL 00:24:22:915

6344 MOSTERT PAULINE SEN F 1997 HF 00:25:20:366

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Masters dames 4085M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

7800 DEMARET ISABELLE W40 1980 SER 00:22:36:701

7906 DRESSEN LAURENCE W45 1975 SER 00:22:48:092

8099 DESTREBECQ MARIE W35 1988 ATC 00:23:14:533

7672 MOYSE EVELYNE W35 1986 HERV 00:23:30:014

7626 GILIS EUGENIE W35 1985 FCHA 00:23:42:935

8129 BOSSON MAUD W35 1988 NA 00:23:57:476

7537 HOUBART VIRGINIE W35 1986 SER 00:24:27:827

7701 COLLOT EMILIE W40 1981 SER 00:25:26:968

3185 VERBOVEN JELLE W40 1981 LOOI 00:25:58:669

7674 MAZZEI NATACHA W50 1973 HERV 00:26:47:8710

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins 2017 625M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

8270 CAUWENBERGHS LUC BEN M 2017 HF 00:02:33:321

8302 RAUSIN EMONTS THEO BEN M 2017 SPA 00:02:35:012

8399 TIGNEE ARTHUR BEN M 2017 HF 00:02:37:513

9068 BLAISE CHARLES BEN M 2017 SPA 00:02:39:264

8290 DE CUYPER LOVI BEN M 2017 WACO 00:02:41:275

8620 SARTOR LOUIS BEN M 2017 HF 00:02:44:906

8476 DORAO JULES BEN M 2017 MALM 00:02:49:187

8740 DE CARLO LORENZO BEN M 2017 RFCL 00:02:51:138

8524 KNODT AUGUSTIN BEN M 2017 MALM 00:02:54:399

8754 DEPAS HENRI BEN M 2017 ATC 00:02:55:8510

8516 COUTREZ ARTHUR BEN M 2017 HERV 00:02:56:9811

8281 STREEL RAPHAEL BEN M 2017 WACO 00:03:01:0712

9026 BECK MATHIS BEN M 2017 HUY 00:03:01:9713

8502 SIMON ADRIANO BEN M 2017 MALM 00:03:05:1114

8282 GARNIER CHARLES BEN M 2017 WACO 00:03:09:5115

8401 FONTAINE TOM BEN M 2017 WACO 00:03:11:2016

8794 CRISTOFOLI UGO BEN M 2017 FCHA 00:03:17:8017

8500 MAGAIN ANTOINE BEN M 2017 SER 00:03:19:0518

8342 HENDRICK ERWANN BEN M 2017 HF 00:03:20:1519

9901 WATTIEZ AARON BEN M 2017 NA 00:03:21:2420

8837 RESPEN CARL BEN M 2017 RFCL 00:03:22:1721

8663 HENNAU LOUIS BEN M 2017 HERV 00:03:24:5522

8368 THIBAUT BERTRAND BEN M 2017 WACO 00:03:34:0823

8828 DOSIN KARL BEN M 2017 RFCL 00:03:39:1524

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamines 2017 625M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

6273 NOEL SOPHIE BEN F 2017 WACO 00:02:42:571

6678 VAN DE VELDE LISON BEN F 2017 FCHA 00:02:43:732

6617 PONCELET LUCI BEN F 2017 FCHA 00:02:52:693

6300 LOVENS MARION BEN F 2017 SPA 00:02:53:534
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamines 2017 625M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

6354 BRUGHMANS LENA BEN F 2017 WACO 00:02:57:895

6686 GOFFINET CHARLIE BEN F 2017 MALM 00:02:58:876

6793 GONTHIER ZOE BEN F 2017 HUY 00:02:59:977

6553 GIERKENS JOSEPHINE BEN F 2017 RFCL 00:03:03:028

6849 VRANCKEN ELISE BEN F 2017 HERV 00:03:04:009

6218 LOLY NORA BEN F 2017 HUY 00:03:06:2010

6472 GRIFGNEE MANON BEN F 2017 HF 00:03:07:1511

6308 ECHTERBILLE ELEONORE BEN F 2017 WACO 00:03:08:0812

6872 TALSI JANA BEN F 2017 HERV 00:03:12:4513

6694 THIMISTER-COLSON MANON BEN F 2017 HUY 00:03:13:7914

6287 BENOIT MARGAUX BEN F 2017 SPA 00:03:15:2615

6664 BECK ELISIA BEN F 2017 HF 00:03:16:4416

6426 GREGOIRE MAELLE BEN F 2017 MALM 00:03:23:3217

6243 JOHNEN ALIX BEN F 2017 SER 00:03:25:6718

6871 TALSI LINA BEN F 2017 HERV 00:03:27:4019

6703 BOURGUIGNON CAPUCINE BEN F 2017 FCHA 00:03:29:3120

6535 BODSON HELOISE BEN F 2017 RFCL 00:03:35:4921

6412 BERTRAND JULIETTE BEN F 2017 HUY 00:03:37:3922

6659 DEGHILAGE FLORETTE BEN F 2017 HUY 00:03:40:4223

6869 MUSICK SIXTINE BEN F 2017 HUY 00:03:42:9624

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins 2016 625M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

8288 MOQINE YANIS BEN M 2016 WACO 00:02:21:161

8989 SCHOMUS AUGUSTIN BEN M 2016 MALM 00:02:23:132

8540 DELFOSSE THEO BEN M 2016 HERV 00:02:26:893

8518 MASSON ROBIN BEN M 2016 FCHA 00:02:30:974

8260 ELMODY MALIK BEN M 2016 HF 00:02:32:065

8788 KOHNEN LIAM BEN M 2016 HF 00:02:34:656

8637 POCHET MAXENCE BEN M 2016 FCHA 00:02:36:497

8503 CHODE MAXIME BEN M 2016 HUY 00:02:37:298

8225 LAGNEAU LIAM BEN M 2016 HUY 00:02:39:559

8443 PALMAERS THEO BEN M 2016 SPA 00:02:41:0410

8483 BODARWE EMILE BEN M 2016 MALM 00:02:46:2711

8741 LATOUR ACHILLE BEN M 2016 ATC 00:02:47:5512

8496 HURARD GOOSSE TOM BEN M 2016 MALM 00:02:51:3413

8727 DE JONCKHEERE GUSTAVE BEN M 2016 RFCL 00:02:52:3314

9031 MOREAU LORIS BEN M 2016 WACO 00:02:53:4615

8398 DOURCY ADRIEN BEN M 2016 HERV 00:02:54:8916

8648 MOTTIN MANOA BEN M 2016 HUY 00:02:56:0817

8206 RADERMACHER ELIAS BEN M 2016 LACE 00:02:57:8718

8283 MOIX GABRIEL BEN M 2016 WACO 00:02:59:2919

9000 RUYSSEN TOM BEN M 2016 HUY 00:03:01:2920

8431 MERCIER LEON BEN M 2016 FCHA 00:03:03:7721

8254 MERCY JULES BEN M 2016 HF 00:03:05:2022

8438 WUIDART CLEMENT BEN M 2016 HERV 00:03:06:3523

8627 HAUTECLER LEO BEN M 2016 HUY 00:03:11:7424

8285 BRASSEUR NOE BEN M 2016 HF 00:03:13:8125

8625 PROSMAN VANDOORNICK AUGUSTE BEN M 2016 RFCL 00:03:16:1426

8284 BOISELLE ARTHUR BEN M 2016 WACO 00:03:17:8327

8490 MEDOUNE NDIAYE BEN M 2016 HUY 00:03:20:6928

8554 TOUSSAINT FLORENT BEN M 2016 HERV 00:03:21:9929
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Cross du WACO 02/02/2025

Challenge cross Prov. Lg. 2024-2025 WACO

F4441

Oreye - Terrain de foot OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamins 2016 625M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

8739 THIRIONET YANIS BEN M 2016 FCHA 00:03:28:5830

8647 ADAMS JONAS BEN M 2016 HF 00:03:31:1331

8400 TOUSSAINT HADRIEN BEN M 2016 WACO 00:03:35:7232

8812 VANHAM NYIMA BEN M 2016 FCHA 00:03:39:1233

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Benjamines 2016 625M 00:00:00:00

POS.

Starting time :

6495 BOYNE ELYNA BEN F 2016 RFCL 00:02:25:771

6295 ZUNE JULIA BEN F 2016 HF 00:02:29:782

6225 NGIRIMANA UWASE AELA BEN F 2016 SER 00:02:35:443

6296 SMEETS ZELIE BEN F 2016 HF 00:02:42:034

6318 CRISPIN CHLOE BEN F 2016 FCHA 00:02:42:875

6260 PIETTE CLEMENCE BEN F 2016 HF 00:02:43:966

6258 FASSIN AMY BEN F 2016 HF 00:02:45:077

6485 ROMAN HOLLY BEN F 2016 RFCL 00:02:49:228

6341 COLOT MAHAUT BEN F 2016 FCHA 00:02:50:179

6317 VILLERS JULIETTE BEN F 2016 FCHA 00:03:02:4210

6621 MARY NAOMI BEN F 2016 HERV 00:03:07:8811

6294 SIMAR LOUISE BEN F 2016 HF 00:03:09:3912

6421 HAUSMAN FAUSTINE BEN F 2016 MALM 00:03:10:8313

6214 VAN LIERDE MARGAUX BEN F 2016 WACO 00:03:12:9014

6577 SIMAR MARGAUX BEN F 2016 HERV 00:03:14:7615

6205 HONDERS NOEMIE BEN F 2016 LACE 00:03:18:6416

6417 SPAUBEK CAMILLE BEN F 2016 HERV 00:03:19:8217

6217 LOLY LEA BEN F 2016 HUY 00:03:22:9818

6424 LAGAMME MARYLOU BEN F 2016 MALM 00:03:25:5419

6413 DEGHILAGE ELEONORE BEN F 2016 HUY 00:03:27:3220

6385 MINET CHLOE BEN F 2016 SPA 00:03:32:0921

6411 DIFFELS ELYA BEN F 2016 MALM 00:03:33:5722

6688 DEFLANDRE LILY BEN F 2016 SPA 00:03:36:6023

6277 STERKENDRIES LINOA BEN F 2016 WACO 00:03:41:1024

6342 LERUTH KATHLEEN BEN F 2016 HERV 00:03:42:5525

6652 KICQ ALICE BEN F 2016 SPA 00:03:43:7926

6319 YOUCKEN CHLOE BEN F 2016 FCHA 00:03:45:6927

6476 MAMPUYA ALIYAH BEN F 2016 HF 00:04:03:0828
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